Herbæ frutices v. arbores, erectæ v. prostratæ, rarissime scandentes, interdum sarmentosæ. Folia varia, simplicia v. composita, alterna v. raro opposita, non raro glandulososerrata, petiolo basi sæpe dilatato et apice 2-glanduloso. Stipulæ 2, liberæ v. petiolo adhærentes, rarius 0 v. obsoletæ. Inflorescentia varia.

Species ad 1000, sed ob characteres variabiles specierum *Potentillæ*, *Rubi*, *Rosæ*, *Gei*, *Cratægi*, etc., ab auctoribus permultis species 1500 adnumerantur.

Ordo *Saxifrageis* et *Leguminoseis* quam maxime affinis, et inter illas haud dubio locandus; a *Leguminosis* differt petalo quinto axi proximo, a *Saxifrageis* characteribus nullis certis, tamen inflorescentia et seminibus sæpissime exalbuminosis pro maxima parte differt. Transitus per *Spiræas* conspicuus est.

## FORMÆ ABNORMES.

Folia opposita in *Rhodotipo*, *Coleogyne*, et *Eucryphia*; 0 in *Canotia*.

Stipulæ v. obsoletæ v. omnino desunt in *Chrysobalaneis* paucis, in *Nuttallia*, in *Exochorda* paucisque aliis, interpetiolares in *Eucryphia*.

Flores asymmetrici in *Chrysobalaneis* generibus variis; unisexuales cum rudimento ovarii 0 in fl. ♂ *Bencomiæ*; ♂ racemosi et ♀ solitarii in *Kageneckia*.

Torus 5-lobus lobis staminiferis in *Quillaja*; 5-dentatus, basin ovarii cingens in *Coleogyne*; pulvinatus et villosus in *Rhodotipo*.

Petala 0 in *Chrysobalaneis* perplurimis et sæpe in *Pygeo*, *Neviusa*, *Cercocarpo* et in tribu *Poteriearum*; indefinita in *Pygeis* paucis, et interdum in *Maddenia*, *Potentilla* et *Dryade*.

Stamina v. monadelphia v. unilateralia in *Chrysobalaneis* variis; 10, alternis anantheris in *Pterostemone*; pauca v. definita in *Chamærhodo*, *Potentillis* variis et in tribu *Poteriearum*; 5 in *Euphronia* et *Canotia*; hypogyna filamentis persistentibus antherisque deciduis in *Canotia* et *Stylobasio*.

Antheræ valde elongatæ in *Stylobasio*, elongatæ et sessiles in *Lecostemone*.

Ovarium superum et omnino syncarpum et 5-loculare in *Lindleya*, *Euphronia*, *Eucryphia* et *Canotia*.

Carpellum solitarium 2-locellatum v. etiam 2-lobum et 2-loculare in *Parinatio*; fauci calycis unilateraliter adhærens in *Chrysobalaneis* variis.

Carpella supra medium connata in *Exochorda*.

Fructus *Neuradearum* valde anomalus.

Capsula 5-cocca in *Vauquelinia*; lignosa et loculicida in *Lindleya*; coriacea et septicida 5-valvis in *Euphronia*, *Eucryphia* et *Canotia*.

Semina alata in *Quillajeis* plerisque; testa crustacea in *Neillia* et *Stephanandra*.

Albumen sat copiosum in speciebus variis e tribu *Spiræarum*, parcum in *Canotia*, *Eucryphia*, et *Euphronia*.